υπογραφή της σύμβασης, με δικαίωμα προαίρεσης, παράταση για ένα (1) επιπλέον 
έτος, η οποία δεν μπορεί να λάβει χώρα πριν την λήξη των σε ισχύ συμβάσεων (εντός 
του 2026), ως ακολούθως : 

Α. Πετρελαίου θέρμανσης, για την κάλυψη των αναγκών των κτιρίων που στεγάζουν 
Υπηρεσίες του e-ΕΦΚΑ Θεσσαλίας, ποσού 104.089,50 € (εκατόν τεσσάρων χιλιάδων ογδόντα 
εννέα ευρώ και πενήντα λεπτών) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 129.070,98 € συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24%.

Β. Καυσίμων κίνησης: αμόλυβδης βενζίνης, για την κάλυψη των αναγκών των 
υπηρεσιακών οχημάτων (επιβατικών και μοτοποδηλάτων) των Υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ 
Θεσσαλίας, ποσού 39.429,69 € (τριάντα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και 
εξήντα εννέα λεπτών) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 48.892,81 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

Γ. Καυσίμων κίνησης: Πετρελαίου κίνησης (diesel), για την κάλυψη των αναγκών του 
υπηρεσιακού οχήματος της ΠΥΣΥ Θεσσαλίας καθώς και των ηλεκτροπαραγωγών ζευγών (Η/Ζ) 
που βρίσκονται εγκατεστημένα σε κτίρια όπου στεγάζονται Υπηρεσίες του e-ΕΦΚΑ αρμοδιότητας 
της ΠΥΣΥ Θεσσαλίας, ποσού 4.775,09 € (τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ 
και εννέα λεπτών) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 5.921,11 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού 
Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV)3 :

 Α. Πετρέλαιο Θέρμανσης – CPV 09135100-5 

3 Σύμφωνα με τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ.